
О ;

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И ПАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ ПАРОДІЮЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

« » ^ ^ 4 ^ 2 0 1 9  г. Донецк №

О внесении изменений в 11риказ 
Министерства образования и науки 
Донецкой Народной Республики 
от 09 апреля 2019 г. № 468

В соответствии с подпунктами 12.62 и 12.63 пункта 12 раздела II 
Положения о Министерстве образования и науки Донецкой Народной 
Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой 
Народной Республики от 22.07.2015 г. № 13-43 (с изменениями), на основании 
письма Государственного образовательного учреждения дополнительного 
профессионального образования «Донецкий республиканский институт 
дополнительного педагогического образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Список учителей общеобразовательных 
организаций, подготовивших победителей и призеров заключительного этапа 
Республиканской предметной олимпиады обучающихся общеобразовательных 
организаций Донецкой Народной Республики в 2018-2019 учебном году по 
учебному предмету «Русский язык», утвержденный Приказом Министерства 
образования и науки Донецкой Народной Республики от 09 апреля 2019 г. 
№ 468, изложив строку 71 в новой редакции:

71. Ф едор ов а М ун и ц и п ал ь н ое Т опор овекая III
О льга о б щ еобр азов ат ел ь н ое І Іадсж да степ ен ь
В ячеславна, у ч р еж д ен и е  «Ш кола с М и рзохали лов н а
учитель угл убл ен н ы м  и зуч ен и ем
р у сск ого  языка отдельн ы х п р едм етов  № 1 1 4
и литературы гор ода  Д он ец к а»

2. Контроль испод. 
Министра образова,
А.В. Удовенко.

3 . Іастоящий 1

стоящего 11риказа возложить на заместителя 
Донецкой Народной Республики

со дня его подписания.

Министр М.І I. Кушаков




